
Zarządzenie nr 32/2019-2020 

z dnia 26 sierpnia 2020 r. 

Dyrektora Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Rąbinie 

w sprawie 

Regulaminu świetlicy  

w Zespole Szkolno – Przedszkolnym w Rabinie 

 

Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 6 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz.U. z 2020 

r. poz. 910), w zw. z art. 8a ust. 5 pkt 2 Ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o Państwowej Inspekcji 

Sanitarnej (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 59 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się Regulamin świetlicy w Zespole Szkolno – Przedszkolnym w Rabinie – załącznik. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2020 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

załącznik 

 Regulamin świetlicy w Zespole Szkolno – Przedszkolnym w Rabinie 

1. Do świetlicy szkolnej może uczęszczać uczeń bez objawów chorobowych sugerujących 
infekcję dróg oddechowych oraz gdy domownicy nie przebywają na kwarantannie lub w 
warunkach domowej izolacji. 

2. Świetlica obejmuje opieką uczniów po zajęciach. 
3. Zajęcia świetlicowe odbywają się w świetlicy szkolnej – 2 wyznaczone pomieszczenia, a 

w razie potrzeby w innych salach dydaktycznych, z zachowaniem wytycznych MEN, MZ I 
GIS dla szkół i placówek. 

4. Szkoła organizuje zajęcia świetlicowe dla uczniów, których rodzice zgłosili potrzebę 
korzystania ze świetlicy szkolnej. 

5. Uczniów w świetlicy szkolnej obowiązują ogólne zasady higieny: niepodawanie  ręki na 
powitanie, częste mycie rąk, ochrona podczas kichania i kaszlu oraz unikanie dotykania 
oczu, nosa i ust. 

6. Podczas zajęć świetlicowych dzieci w miarę możliwości zachowują wymagany dystans 
społeczny. 

7. Uczniowie przebywający w świetlicy posiadają własne przybory, które w czasie zajęć 
mogą znajdować się na stoliku lub w tornistrze. 

8. Uczniowie nie mogą wymieniać się przyborami szkolnymi między sobą. 
9. W świetlicy znajdują się przedmioty i sprzęty, które można skutecznie umyć lub 

zdezynfekować. 
10. O samodzielnym wyjściu dziecka ze świetlicy rodzice informują wychowawców świetlicy 

pisemnie (data, godzina wyjścia ze świetlicy, podpis rodzica). Wyrażając zgodę na 
samodzielny powrót swojego dziecka, biorą za nie odpowiedzialność w drodze do domu. 

11. Rodzice są zobowiązani do powiadomienia wychowawców świetlicy o zmianach adresu, 
telefonów kontaktowych osób upoważnionych do odbioru ich dziecka. 

12. Rodzice/opiekunowie podpisują zgodę na pomiar temperatury ciała ucznia jeżeli 
zaistnieje taka konieczność, w przypadku wystąpienia niepokojących objawów 
chorobowych. 

13. Uczniowie nie zabierają ze sobą do świetlicy niepotrzebnych przedmiotów. 
14. Świetlicę należy wietrzyć ( nie rzadziej, niż co godzinę, w trakcie przebywania dzieci w 

świetlicy), w tym w szczególności przed przyjęciem wychowanków oraz po 
przeprowadzonej dezynfekcji. 

15. Nauczyciel świetlicy, który zauważył u dziecka oznaki choroby, niezwłocznie powiadamia 
dyrektora szkoły. 

16. W szkole wydziela się pomieszczenie- tzw. Izolatka, służące do odizolowania 
dziecka/ucznia, u którego zaobserwowano podczas pobytu w świetlicy oznaki chorobowe. 

17. Izolatka jest wyposażona w środki ochrony osobistej oraz środki do dezynfekcji. 
18. W izolatce dziecko przebywa pod opieką nauczyciela lub wyznaczonego pracownika z 

zapewnieniem minimum 2 m odległości i środków bezpieczeństwa, w oczekiwaniu na 
rodziców/opiekunów prawnych, którzy muszą jak najszybciej odebrać dziecko ze szkoły. 

19. O zaistniałej sytuacji dyrektor, wicedyrektor lub inna wyznaczona osoba niezwłocznie 
powiadamia rodziców dziecka, powiatowego inspektora sanitarnego oraz organ 
prowadzący szkołę. 

20. Telefony alarmowe: 

a. właściwej stacji sanitarno-epidemiologicznej:  

 Adres: 

ul. Drawska 38, 78-300 Świdwin 

tel.(94) 365-26-84, 365-30-24    



kontakt e-mai: psse.swidwin@wsse.szczecin.pl 
kontakt e-mail: psse.swidwin@pis.gov.pl 

TELEFON ALARMOWY - w sytuacji zagrożenia zdrowia i życia po godz. 15.00   

                                                             694 493 753 

b. oddziału zakaźnego szpitala: Koszalin 94 34 88 376  

c. organów, z którymi należy się kontaktować w przypadku stwierdzenia 

objawów chorobowych: 

 Organ prowadzący 94 364 33 47 

 Delegatura Kuratorium Oświaty w Koszalinie 94-34-24-738 

21. Dalsze kroki podejmuje dyrektor w porozumieniu z państwowym powiatowym 
inspektorem sanitarnym, organem prowadzącym i o podjętych działaniach niezwłoczne 
informuje rodziców i pracowników szkoły. 

22. Obszar, w którym przebywało i poruszało się dziecko/uczeń należy poddać gruntownemu 
sprzątaniu, zgodnie z funkcjonującymi w szkole procedurami oraz zdezynfekować 
powierzchnie dotykowe (klamki, poręcze, uchwyty itp.). 

23. Należy ustalić liczbę osób przebywających w tym samym czasie w części/częściach 
placówki, w których przebywało dziecko podejrzane o zakażenie i zastosować się do 
wytycznych GIS odnoszących się do osób, które miały kontakt z zakażonym. 

 

mailto::%20psse.swidwin@wsse.szczecin.pl
mailto:psse.swidwin@pis.gov.pl

